
Ogłoszenia parafialne
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO -
UROCZYSTOŚĆ

5 kwietnia 2026

Miłość ostatecznie zwycięża śmierć, zatem przyobleczmy nasze życie w1.
zwycięską miłość Ojca i jej doświadczajmy. Potrzeba bowiem tej miłości,
nadziei, a szczególnie pokoju w każdym wymiarze naszego życia, zwłaszcza
społecznym i narodowym.
W ramach oktawy Wielkanocy jutro przypada drugi dzień świąt – Poniedziałek2.
Wielkanocny. Zadbajmy o udział we Mszy Świętej, sprawowanej w naszym
kościele w porządku niedzielnym o godz.8:30,10:00,11:30.
W Poniedziałek Wielkanocny tradycyjnie złożymy ofiary na Katolicki3.
Uniwersytet Lubelski, na uczelnie i wydziały teologiczne oraz szkoły katolickie
w Polsce. Polecam zbiórkę ofiarności Parafian.
Czcicieli Matki Bożej zapraszam w środę na Nowennę o godz.16:30.4.
W piątek o godz.16:30 spotkanie Wspólnoty Krwi Chrystusa i zmiana tajemnic5.
różańcowych.
W sobotę 11.04 po Mszy Świętej o godz.17:00 obowiązkowe spotkanie dzieci6.
pierwszokomunijnych i rodziców wyznaczonych na Mszę Święta na godz.11:00.
Spotkanie dla grupy z godz.13:00 w sobotę 18.04 po Mszy Świętej o
godz.17:00.
W przyszłą niedzielę – drugą niedzielę Wielkanocy – będziemy obchodzili jako7.
Niedzielę Miłosierdzia Bożego. Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego o
godz.8:00. Ofiary składane na tece w tym dniu przeznaczone będą na Caritas
Ordynariatu Polowego.
Zachęcam do lektury nowego numeru miesięcznika „ Nasza Służba”.8.
Dziękuję serdecznie Wszystkim zaangażowanym w Triduum Paschalne.9.
Dziękuję Żołnierzom 11. Bataliony Dowodzenia z Żagania za wartę przy Grobie
Pańskim i pomoc w procesji rezurekcyjnej.
Drodzy Parafianie i Sympatycy życzę Wam, aby pokój Chrystusa jak ciche10.
światło przenikał Wasze serca, rozpraszał wszelki niepokój i napełniał je
nadzieją, która nie gaśnie. Niech Ten, który zwyciężył śmierć, obdarza Was
łagodnością, jednością i siłą do codziennego dobra, a radość Wielkanocy niech
rozkwita w Waszych domach i trwa przez wszystkie dni. Niech pokój, który
przynosi Zmartwychwstały Chrystus, stanie się Waszym umocnieniem i
światłem na każdej drodze.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty pożegnaliśmy śp. mjr Romualda11.
Guzende i śp. mjr  Eugeniusza Jaworskiego. Niech dobry Bóg obdarzy Ich



radością Zmartwychwstania.

 


